Министерство образования Свердловской области
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловской области
«Богдановичский политехникум»

(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

24.09.2025 № 118

О внесении изменений в приказ от 27.01.2025 г. № 13
«О создании мастерской «Электромонтаж»

На основании служебной записки зам. директора по УПР Алимпиевой
Л.А. от 28.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 27.01.2025 г. № 13 «О создании мастерской
«Электромонтаж» следующие изменения:

- в пункте 3 слова «мастер производственного обучения Кочнев А.Б.»
заменить словами «методист Желнина А.А.» в соответствующих падежах.

2. Все остальные положения приказа от 27.01.2025 г. № 13 оставить без
изменений.

В.Д. ТришевскийДиректор

С приказом ознакомлен (а):

Методист * 0 4 # / Л.А. Желнина «P f » WUffUtffiM 2025 г.